1 W-210 black Gemix Клавіатура ігрова USB підсвітка 2 кольора 1 шт. 737,10 737,10
2 MG010 XL MARVO Ігрова поверхня RGB lighting 800 х 305 1 шт. 900,90 900,90
3 GL12-9 Gemix АКБ 12V 9Ah GEL Series 1 шт. 690,30 690,30

Разом: 2 328,30
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 2 328,30 UAH
Дві тисячі триста двадцять вісім гривень 30 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю